РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
21.05.2013 г. № 416
​​​ 28 сессия 4 созыв
г. Елизово

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт Положение о гербе муниципального образования «Елизовский муниципальный район» Камчатского края

Рассмотрев проект нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт Положение о гербе муниципального образования «Елизовский муниципальный район» Камчатского края,

Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.                         Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт Положение о гербе муниципального образования «Елизовский муниципальный район» Камчатского края.

2.   Направить нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт Положение о гербе муниципального образования «Елизовский муниципальный район» Камчатского края Главе Елизовского муниципального района для подписания и обнародования.

Глава Елизовского муниципального района-
Председатель Думы
Елизовского муниципального района

    А.А. Шергальдин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в нормативный правовой акт
Положение о гербе муниципального образования «Елизовский муниципальный район» Камчатского края

Принят Решением Думы Елизовского муниципального района от 21.05.2013 г. № 416

Статья 1.
Внести следующие изменения в Положение о гербе муниципального образования «Елизовский муниципальный район» Камчатского края, утвержденное Решением Думы Елизовского муниципального района от 03 марта 2010 года № 1037:
1) В статье 6:
а) пункт 6.1. изложить в следующей редакции: «Порядок использования герба Елизовского района юридическими лицами, не находящимися в муниципальной собственности, а также физическими лицами строится на договорной основе».
б) дополнить пунктом 6.2. следующего содержания: «Порядок использования герба Елизовского района юридическими лицами, не находящимися в муниципальной собственности, а также физическими лицами устанавливается Администрацией Елизовского муниципального района.
2) В пункте 8.4 статьи 8 слово: «администрацию» заменить на слово: «Думу».
Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента обнародования.

Глава Елизовского
муниципального района
       А.А. Шергальдин

21.05.2013 г.
№ 111